
HenS 18/019

Parkeermaatregelen rondom parkeerterrein Station Halfweg-Zwanenburg

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2018 (2018.0016570);

Besluit:
1. Voor het voorbereiden van een parkeerverbodszone langs de Houtrakkerweg bij 

Station Halfweg-Zwanenburg en voor het voorbereiden van een parkeerschijfzone op 
de Houtrakkerweg, inclusief de Bauduinlaan, tot aan het einde van de bebouwde 
kom, op de Spaarndammerweg (tot het einde van de bebouwde kom) en in de 
Dubbele buurt een krediet beschikbaar te stellen van € 25.000 en dit vrij te geven;

2. de jaarlijkse kapitaallasten hiervan (€ 2.092) te dekken vanuit de algemene reserve;
3. de kosten van het onderzoek naar het uitbreiden van de parkeercapaciteit ten 

bedrage van € 5.000 te dekken uit de post onvoorziene uitgaven.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


